



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ไม่สั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002061047
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B01 กฟจ.พล.
ที่อยู่(Pur. group address): 280 ถ.พุทธบูชา. ในเมืองอ.เมืองพิษณุโลก.พิษณุโลก 65000
ถึง (Vendor's name): บริษัท แก้วดี เคเอส กรุ๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): หมู่บ้านศุภาลัย โนนวิมลสว่างแหวน-บางใหญ่
109/105
-
ด.ลำโพ อ.บางบัวทอง
จ.นนทบุรี 11110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
พล.(บท)แก้ไฟ 010/2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	37.30	14,920.00
2	1-04-003-0003	FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	38.80	7,760.00
3	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	38.90	7,780.00
4	1-04-003-0005	FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	39.30	7,860.00
5	1-04-003-0006	FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K	400.000 ชิ้น	39.80	15,920.00
6	1-04-003-0007	FUSE LINK 22 KV. 20 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	43.10	8,620.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 27 พ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณนัตถิ์ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 27 พ.ค. 2565

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002061047
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 27 พ.ค. 2565
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-01-018-0100	WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	15,000.000 ชิ้น	7.00	105,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					167,860.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					167,860.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					11,750.20
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					179,610.20
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทยี่สิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 27 พ.ค. 2565

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายถนัดกิจ น่วมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟจ.พล.
วันที่(Date) 27 พ.ค. 2565

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เก้าตี้ เคเอส กรุป จำกัด
ที่อยู่ หมู่บ้าน ศุภาลัย โนว์วิลล์ วงแหวน-บางใหญ่ เลขที่ ๑๐๙/๑๐๕ หมู่ ๑
ตำบลลำโพ อำเภอบางบัวทอง จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๕๗-๒๑๗๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๖๑๐๒๙๒๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๐๕๖๑๐๔๗
วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก
ที่อยู่ ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองพิษณุโลก
จังหวัดพิษณุโลก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๒๔-๕๓๕๓

ตามที่ บริษัท เก้าตี้ เคเอส กรุป จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	๔๐๐	ชิ้น/piece	๓๙.๙๑	๑๕,๙๖๔.๔๐
๒	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจสำหรับ 5 แอมป์	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๑.๕๒	๘,๓๐๓.๒๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๑.๖๒	๘,๓๒๔.๖๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๐๕	๘,๔๑๐.๒๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๔๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๕๙	๑๗,๐๓๔.๔๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	๒๐๐	ชิ้น/piece	๔๖.๑๒	๙,๒๒๓.๔๐
๗	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	๑๕,๐๐๐	ชิ้น/piece	๗.๔๙	๑๑๒,๓๕๐.๐๐
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบบาทยี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๖๗,๘๖๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๑,๗๕๐.๒๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗๙,๖๑๐.๒๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๕
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก ๒๘๐ ถนนพุทธบูชา
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๔๓๕๙๓ ชื่อพัสดุสำนักงานแก่กระแสไฟฟ้าขัดข้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายณนัฏกิจ น่วมอินทร์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดพิษณุโลก

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายเสน่ห์ มีบุตร)

รองกรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๔๓๕๙๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๕๑๔๓๗๑๔๕๐